142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

BNBWI[ | cur =ZzoL ™ MATA HBK = |Lys = wy = | HB ~* Richs ROG ~ RANS ~ RTR ABOW = oL~

BNO "bBwouo ZOLW ™ SCHB ™ HRDF =™ SAAC T BDF T | RTW ™ LTHW LTH ™ MGT ™ RTRH ™ BFG ABO ™

00:00 = 1 L1 Il T il | L | Il
- I S : I I - I 1 T 500

= 2 I F 1 . 119 / ; I I I RN+

- T B T /:' T - T T T . 74"

: i E i = i i ; 2 T s,

00:10 = I B 3 E3 Ei 3 R T 3 LG
- 9. 9 I :/" g I I I I I I I I . : I

= : 3383 I i ] 3 ! i i ! I i 1 5 i

00:20 — 3 T o - T T T T T T -7 * T
- * I :,y':’ ] ] 28 I I I C :; —1 I 9 I

é I I B N U bt G

- “ 0 I [ I I 2845 I I I I I I Cg ¥

00:30 —= T T e T 1_’%: T T F T T ™ @’\'\ T
- 4o.i: - ¥ I L I I I :E\E: I I I I 6\0 I

- [ I I . I I I I [ I I I > - £

- 3_ oot ¥ T F 1 1 1 1 1 - T i i a2 ~ o g

00:40 — 25 y T T = T T + + T T o T T = T o
: iS5 T A A i i I R i T

- SA& T I C I C ] I I I il T = I B C

z 7::\71 T F 1 ; 28450 O : ¥ ¥ / I - 13y k ;

00:50 = G T B +T H O 4 T 3 i 1 i1
= 7 x i i I 1 i i —— i T F A i 15

= R i P i ¥ 119" _* ¥ ¥ i I 1 % t‘i'mgo t

E 3 i i i i fe T 3 i S I

01:00 — Fr T T+ 557 T + _/)__ + T +—F T+ T+
- e I I \. — I I I I I I I I I I ::\ I

- 8 > I I 92\_..4,5?] I A6 T I I I I I I IzI R

- * I €T Sy 7o) C T %S': -2‘392 X I I I C I I I I I

- { I —1 A . i S I T T - A I B I

o1:10 = BEET I B I B3 P % : T T + 2
- ) I I - I =g I I I I I I I I ::4":7 , I

= il i R E: i3 I I I I I ¥ $908' 1258

- 1 4 u 1 1 ] 1 1 1 1 1 1 1 4 A L

- ""69*\: - I 1] I I I I 1 I 1 I T1 1

01:20 = =S T st 3 E3 E3 3 3 T 1 45 e
= ¥ I £ ff—13 I I I : I —7 I PR

E bk 1 I B I O P 1 1 i—1 i i P13 1

01:30 — = F =+ O+ -\:- + T + + F T+ T
- I F I A R i I 1 1 I I I 1 I T1: 1

- I F 1 A R i 1 / 1 I I 1 I Tts 1

01:40 = T o T £l S s O ' T T T - T ¥ 7T 1
- o [ I E I :;;/"' I I I I I I I I

= 1aq $+379" T . ://’/ T T T \_ 1 I ¥

= T T3 110 E T—F IT I I T T I p o I I

01:50 —= :ﬁ%:— H T+ +F T T T = T + F -F +
02:00 —= + H——FF ] 1 1 1 1 T—F T + 1
02:10 —= ¥ H F 7 T T T T - T T T TT T
- 5 ¥ i H 1 1 ] 1 1 1 1 I 1 I3 i3 1

02:20 — T 319 44 T o T T T T T T iy F F I F¥ iy
- \2" I I iy I IT ] I I I I I I I ] ! 'Ex- :E

02:30 — H 3 T3 H F B + + + + T + F ++ ++ +
- I 1] 1 1 I—3H I i ] 1 1 1 1 I 1 i A o ok
R = D i : : : S T o 7 L g

= i fr 0 B 1 T Ry, 1 i b Pl o fhedPri— 3

. . 269+ 3

0240 < ¥ T T ¥ 1T H I T4 £3 i 3 T E 3T iRt
= i S I i S O A O ¢

- H 31 i H 1 i1 1 1 i s 1 I 1 I+ 1 tiie 3

02:50 —= m F T T T F 7 T '/ T T T T I & ’_/_..'
- L I I I C ] I I I I I I I €T 5 * I

- I H I ; . X ; ; F R R & Sl I

- I 0 I I QS:L’ I I I C _—= I I I I

- I " I I 6A1 < I I I C . I I I I I

0300 = tHa I "3 16 : : : S SRR SN S & 10 :
' = 3+ 1 H 1 i 1 ! i I .-—3F1¢% I i I: 1 1
- Q)qu:: I 0 I IT I I :i/:’ . I I I I II I [

03:10 — +HF + H + H T o /-—/-- + +++ + +  +3d6204 T
- ' i B i tows ™ 1 1 iid ST :

- I " I = I I 1 TT %00 1 1 I 1

03:20 - I3 I iy I [ ] I I I I I I .2.69*:: I I I
= 1 ; ¥ H ¥ % ] i ¥ ¥ ¥ \'\62\ ) ¥ 5{ ¥

- I C I 0 I IT ] I I I I I .\:529 R0 I

- I L I 0 I IT ] I I I I I I -Nd:: I I

03:30 — T + H + +F e + + + ++ + + + T3 -
- I 1 I 0 I IT :QG-Z.ZLr I I I I I I I I X I

- 1 I 7 1 11 T 20 ¥ 1 1 It 1 I 1 I 1

- IT I I 0 I IT ] \:\: I I I I I I I

a0 = 3 £+ H 4 P4+ Hi £+ %
= o i N SN B RS 5 s W §§

- :f: 0 I I ] I I I I o I _3: I

03:50 —  +F H + + . #3635 ... T + + 3\ - F + T
= T I T h T 11+ T I I I6 R I I

- gl o I I ] :;\2143638' 171+ ¥ I ::\852_ 449 T I I

- T o I I ] I \ 453 I T T I

04:00

07.12.2020 09:43, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

BN BWI LGUT *ZOL T MATA HBK = |uys = | Wy | HB ™ LG - ROG ™ | RANS * RTR ABOW = o~
BNO “Bucuo ZOLW = SCHB ™ HRDF ™ SAAC ™ BDF = RTW = LTHW LTH = | MGT = \RTRH ~ BFG ABO T

07:10 * 20 L =+

.-40262 33« ':.

)
7
N

\ OO
=
o
()3 I
YD

I

0 DT 0T 01740000 0N 00V OV 125000 EH0000 3000 M 001
AV ARY-BVARE A

\

IAIATS

A

07:20

%

o
>

Y

335 T

S
e

34 114 F

K ++

~
v
P

A
Y]
XN

07:30

A
LR |
T
v\@mv)
—
*

<
S
1
P
&
N
(o]
v oo s
O
v
¥
OX

N

Y
F
W,
£
3
&
)4
HHEGHH

07:40

b
= % '
v >
2
HHR A

810 _:;j&zxﬁ,‘-’ g

:_64709 66

S
©

Uy

A
N
S

361

07:50 T T
5 i josd

192

VAN NN =Y AN A0\ VI Y
HHHHHH "'-:""";';" A -

. - NI | | | L]
0400 - M 1 1 1 H 11 1 i M S 1 '5"3 =L 30
= i i H i i1 ¢ i ; t
- M 1 4 = 1 4 N +/* 1
ZoP I T 1 iii %5 1. i
04:10 = T~ 1 : 11 T Tt T T 1
= \'\ i if i i: i i i
= S I = 1% / " I I s 260F
- ] i g 1 It 1 1 I <69¢
04:20 — + T T u . 6 :/6/‘ . T T e
- +T 3 i I I Foa708- S I 1
= 1 529+ ' i1 i S 1] i i
04:30 — cezad : 1 I $<105 279 3+ I + +
R s x 5 P 1 1 1 ] I I ]
= : T :;> - T I I ; I I ]
= R i 1 i i i1t I i ]
04:40 — T . T T T ITT T T T T T
= IR T : Ir1 fL\\\\\ji i1t I i 1 :
L BHpEEID BRI B O T3 HP b b i i
e T ] T 1 1 7 i 331 T Eii
= 351 1 : ST S : : é:i?\\\\f?*if : iEA»,a;L/
05:00 — T ] = S| TR T T T w4 T T T "
- I ] " I 1 = Tt %1 I _ 1riI—%
= & I (S : T+ £ I V $0239 1
= 3 "L\/A‘\' ] El ¥ T >< ] / i 11 %o 55"
- S = ] n =T I X I ] I I 0ff _&C
05:10 —= i F055, =w> 1 T ->< - T T 2 T
- Readt I ~Cof % i3 i < i E T 1 2 "
= & Ve 3 H ] T I 1 1 b A 3 T I R 11 = )
- ™ N = N T T T 7 N T 853 ! 8
- [ ] [ —TX I I I :\: I 4 :N: a9’ L <
05:20 — o] " += T + + P T 18C =<3 "giﬁﬁ +
= & . It 1 T \/ ¥ T —1 ;’» RE B55' 30,
= 1 - —F1 1 ¥ 1 — 11t 3 =% St
= i : T i 06 / o A T3 ¥ Z! 3
05:30 —= 50 + . oo A + ¥ F T+ + + &+ Yo Y e, F
= : " U5 14 11 1 ' 1 1 T 1 90§ 1 2::}}, o
= > 1%, 1 T~ i i 1 : ] I 1 I t‘.‘ Ol
- R . ; I I >< ] I I T8 E"-'-‘*'Ear'}-'};;»'&
- + u L L 4+ 5 p -+ -+ L AUS 5K <efi¥”
05:40 — T = T : T T T T T 2T Yo
- 5 ‘ 11 P 1 :28407\1555 %< I ,g’b
- s I 1 T I T ITt I % I ErniEs
= v . e 4 1 I 1 1 o 4 T I T @1 2705
05:50 = >3 F S ] bl ToRuiT T AT
- i 13 <35, T I T It 1 I 1 T+ Pt
= s JUS £ >\ / I1 1 I ‘ I
- . I I T =2 I It I I ]
06:00 — : - I I BT .-
- > H i — 1 11 fams 25T % ©
= £ i I i 53 gl T
- H I I I I X I I +£023
06:10 — E; T + I p s e =5 20
- 2 5., 1 ! &:5Eff;:£: :
- = 3 Mog: I I ] I [
= = W 1 11T 1 s
06:20 — ] = _:\:" T - I -
= : \ 43660 3 1 p¥s i 3
= = T :>l%:4 11T 1 -
- ; - 1 : I T 1 i
06:30 —= E! P73 ¥ 3 \ -
fiow, | i $R P !
= . =080, % b3 3 ;: L3
: = -t 2 $5 ip
06:40 — . T T T T C
= E‘ I '.64715 25+ F T
- i I T 1 I
06:50 — : Hox 1 = =
= : ] 1 1 T
% N 1
0700 = > P 3 7o
R : Yo . ¥ VTR
- BES I 35 1 19 1
= ;. I | P
_: T y o

16. . 14 77

»
&

Lo

nKR-NN

07.12.2020 09:43, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Glltig ab

08:

08:

08:

08:

08:

08:

09:

09:

00

10

20

30

40

50

00

10

13.12.2020

BN BWI- LGUT *ZOL T
—i
BNO "Bucuo

ZoLwW =
|

MATA HBK = |Lys =
SCHB =™ HRDF =

SAAC T

% ‘

BDF ™

[T =
LTHW LTH =

ROG ™ |

RANS = RTR ABOW ™

MGT ™

RTRH ™

=] SBB CFF FFS

BFG ABO ™

'»b

~

|
5

3
a5 92

2

59

e

] .524711L 66

24 61

09:20

09:

30

09:

40

09:50

10:

00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

L O T
SRIENN
S A I I
> EP— 430
Ed 4 3 I i
> 0 I
65% - + 54311 T
3 p T3 I
1 I T 1
DS 1 T 1 ] I
g i i3 3 1
S T I 13 + D=
: 25 I i3 B atit
2% =< 1 Tti
TEF TR T T I fog e -
< T 5 T T T
e = b3 hauas

%,

: T
VARNNERR]

|IEFRCEN]
T L

23

I ARAR

4.

-

3

WAV AN

A

V

-

oIk

¥25

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

G

@ >

ALY

2819

430

25

25

FE A e AR

12:00

07.12.2020 09:43, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Glltig ab

12:

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

14

14:

14:

14

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

16:

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

13.12.2020

ZOLwW T

BN BWI- LGUT *ZOL T
—i
BNO "Bucuo

MATA HBK = |Lys =

SCHB ™ HRDE ™

SAAC T
| |

HB ~*

[T =
LTHW LTH ~ |

rROG ™ |
MGT

RANS = RTR ABOW ™
BFG ABO T |

=] SBB CFF FFS

Q

15

g

5

6441,

L

o
©

X7
\/

)

S %
\Y
7y

= T3 ¥ e
= S 4y T i 4
__ €3 _'_ 6 T T >¢==
: S35 2 ¥ P _
= : " T I

D bR 3 N

E 2 i <3

5 4i 1 41 &

—= 6 1. F =

i s g I i i i

= : t > D 38—

= X I ‘PP I

= 2 2 N3 +3 3

- Ib 1 = -+ -+

- I I - I IT I 9 __=F

= i 1 i $4255% ¥

= I I T 1 I 1 i

: sdd F Ei—ii i i

E =N b4

= Doy SN 143705 , %

- S 1 T = 1 1 >K

= T .%: . ¥ I <

= T . . i i T i

- d I i o = + I I ]

- G ‘5/2 e UG ; ;

E Qg g O i = i p:

= I 1 F § 1 i 1

= %4 I T 1 \.

= 6‘,;%:. E <11 ., Fanld 2 £

- M, FH 1O i i

E 1 B ¥ i —

- 4 - .E[...Zo - u - + 4 2 -+

- T - I X * I p T = 373 I

= T+ T R & \

: NeHESESE i i ;

= P gL I

z T ¥ ¥ * F1661 ¥

§ SETHEE N SN 2

= e T + T T 3

= T s 2 T x 40, ]

z PR il i il I T 24 66 :

S e iEEEE. % P13 i —

= T F99s 1 I T +,0207 MY

= I R BT k 1 .02 F ]

= + Bl 3o T -in”-»‘ T ]

: T i ; 5 :
—_ Wl N £ ‘» . . . .
E L Z: i ;ﬁ s 5 i3
= T T 0% [ ] T I
- e 3%t I s‘ :}32 I I
E 4 P17 Hian T : N
- 5% I I ke < iy T I :;\?.
= > + 1S5 T ¥ ‘ T 1 I 1
: - @3 < P o 3
- g =T I I I nS = I '(:
- IBgm F Il \>< T T 275 1 1 I
D o TES TH <3k,

- W N ,S 1 1 3 *T J

= b= i T I I > I

— Fa - I il

= et =3 ‘

E ENE B )

E 0 Pl

= PHoaT T 7% @

- SHTETE: I

= UTES t

= % 5 P i

= X B T i

: > 3 B

E TP i

5 281 35

= e 1

g S i :: E::'

= 164k, ya It

07.12.2020 09:43, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

07.12.2020 09:43, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

13.12.2020

BN BWI- LGUT *ZOL T
—i
BNO "Bucuo

ZOLwW T

SCHB ™ HRDE ™

MATA HBK = |Lys =
saac T
L

I

B ~

LTHW LTH ~ |

Richs ROG ™ |

RANS = RTR ABOW ™
MGT = tRTRH -

=] SBB CFF FFS

BFG
| |

ABO T
L |

?

RE

$)

\

.d@lﬂlnﬁlll.ll'ilV? AEAVE )

\,A

L 29,147 ]
£

o
.
V

ANV W

)

A\

&
oy

V
A

Vi

A

~—]

74 007 D I 7 O O

Y

1
A
QL
N
(=)
(<)
D
ES
HHHHH A

I~

A
D
N
~
Q
*
W

*

o

(82}
=
=

56 12

63

©

25

25

&3

B

YWINT TS

$5

47

64

1

I

K.

ISk g S

*

@

Bt
*

A

196486 5o

;

ALY

2379 I

- 40205

g1 1T

=

o5 =T

A
N
N
o
)
N
©
X

\

i)

A

7>
-

,
L

S

D \c

i

8 I7+ ;

A WA

1-)‘

896

Ql

S

:g_g

LA\
A I N

P
LY
NI
T

AL
\

[AWAR
+

:.6*

I

33

L

AY 3

&)
Y

(2

N
S
W
&
*

o
&

/:::

W

\.

HEHHO D@D

e Y
IEEEERY
N RN
T

3°

2 15

VA

JA
S

Lok

1
a
=]
1

AW

Wl

85

Y,

¥95

.?3682 16+ T

£

AN

72 449 -:.

AN'S

WA

\>
A

&5
-

AN

s

\
b
)

\J

[T ETE TR FE
T

1

"
TrSTT

R A OO A AR NSO IR VAT A DRI W ST IS

NG

fe s NP

e
1

()

7

O
DA
Q

o
sn
v
Py

(VN A Yot
“'

7

* D
w ‘l? V, WY,
'
A
\/
\—
A /%
P VA% W
\LNATAY D

1
2,
O
o,

o0
N
NV

\/
A

(o T
=, D

2

&

o]
Al
Y
v

Anderungen vorbehalten



142 - Bern - Burgdorf - Aarburg-O. - Olten

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

20:00

20:

20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

13.12.2020

BN BWI LGUT *ZOL T

BNO "bBwcus

ZOLwW T

SCHB ™ HRDE ™

MATA HBK = |Lys =
saac T

HB ~*

LTHW LTH =

[T =

rROG ™ |
| MGT

=] SBB CFF FFS

RANS = RTR ABOW ™
RTRH ™ BFG ABO =
|11

6 .

5
. I
¥
oy
';9'..'

37 1
os1s

Lo

s
%

8475 3 —

BT

2

I ::36

R

D

2390

07.12.2020 09:43, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

E 1 —
= <3
= //‘ J%' 16 8t
-— - + 4 s +
= i ol >3 ';%A’l
= 6 1 ‘5& i I ] ¢ T I
= ¥ : =3 T ES = ¥
- I C I I I [¢) xI L I
= P C I I .02 112 C T I
= LT : £ I 300 I E I I
E S ==l =1 t :
E SB% % F—3 ¥ :
: > 1 3 1
= I Skt S ¥ : : :
= > A I It >< IX T
- g T b T £ T IE T
= i T P~ H
= £ 3 .\9= s - T T
- ) 1 38 13— - 1 i 1
= SR i 1 i i
= =AY + s : > 15 ' L
S R rEREad I b0 % i : P~
- 22 I M 80+ i 1 1 1 T
- - - * L - 4 - - - - -
- a B e 5 X II I I I I I
= % =4 i : : i
- 3L EF‘ I IT I I ] ¥4, B\ T
= RS 3 e ] ERE il
- = I 1] ¥ ] 3 ¥ ¥
- 2 IT /': —II I I ] I I
= X N ¥ i i ¥ ¥
E i3 I H ~i i i it% i
z 5P I —1% \. ] Y ST £
- P g —x IT I I I X I
- T AT = 1 1~ 1
= £ —< 3 o, £
= & I 1 Lou 45 b 3
= 5 i i ot
S s : : : R
- L -+ -+ -+ 8 <+ A L
E , s 3 3 E I S 3P I
E 2 3 i i i 3 Fopt FER D0 B
- + 5 1 1 1 . —F ) ) +
= E = I 1 - 1 £ 316, I
= ¥ T : 2 2 T 333
- u o -+ % 5 L
1 o 4
= 1 <8 779+ ¥ T ] I —4F
- F ] T ¥ ¥
7 i 7 15" S Pt
= 6208 : ' : s
- T g 1899, 1
= & 2850, T X I 3
- - SQO.15 I I I ;
- 3 C " ] ITI . o) I
= i 5 L EET b i R
= &H : 1] i1: @S
= ¥ T I
= 6t 1

Anderungen vorbehalten



